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PRZYSTAWKI ZIMNE / COLD STARTERS
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SLEDZ W OLEJU Z SUSZONA ZURAWINA / GRZANKI
7 CIABATTY Z MASLEM GZOSNKOWYM

HERRRING IN OIL WITH DRIED CRANBERRIES /

CIABATTA CROUTONS WITH GARLIC BUTTER
26 PLN

TATAR Z POLEDWICY WOLOWE]J PODWEDZANY DYMEM
7 DREWNA SLIWY / KAPARY / KURKI MARYNOWANE
CEBULKA MARYNOWANA / EMULSJA Z ZOLTKA / PUDER Z JARMUZU
BEEF TENDERLOIN TARTARE / SMOKED PLUM WOOD / CAPERS
MARINATED CHANTERELLES / MARINATED ONION /
YOLKEMULSION / KALE POWDER

49 PLN

PRZYSTAWKI CIEPLE / WARM STARTERS

———e) S GE———————————————

WATROBKA DROBIOWA / PORTO / SUSZONA SLIWKA /
DEMI GLACE / GRZANKI Z CIABATTY

POULTRY LIVER / PORTO / DRIED PLUM / DEMI - GLACE /
CIABATTA CROUTONS

29 PLN

DOMOWA KASZANKA Z KASZA GRYCZANA / PUMPERNIKIEL /
PUREE Z PIECZONEGO JABLKA / DUSZONA CEBULA

HOMEMADE BLOOD PUSH WITH BUCKWHEAT / PUMPERNICKEL /
BAKED APPLE PUREE / STAIMED ONION

29 PLN
KREWETKI TYGRYSIE DUSZONE W WINIE / CHILI /
POMIDORKI CHERRY / PIETRUSZKA /
PIECZONA CIABATTA Z MASELKIEM CZOSNKOWYM

TIGERP RAWNS STEWED IN WINE 7/ CHILI / CHERRY TOMATOES PARSLEY
BAKED / CIABATTA WITH GARLIC BUTTER

46 PLN
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ZUPY / SOUPS
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DOMOWY ROSOL / MAKARON / WARZYWA
HOMEMADE BROTH / NOODLES / VEGETABLES

16 PLN

KASZUBSKI ZUREK / WEDZONKA / BIALA KIELBASA / JAJKO

KASHUBIAN SOUR RYE SOUP / SMOKED SAUSAGE /
WHITE SAUSAGE / EGG

19 PLN

SALATKI / SALADS

—_————eD ¢ PEE—

SALATKA Z KOMOSA RYZOWA / WEGANSKI SER GRECKI /
GRANAT / PIECZONE WARZYWA / OLIWA ZIOLOWA

SALAD WITH RICE QUINOA / VEGAN GREEK CHEESE /
POMEGRANATE / BAKED VEGETABLES / HERB OIL

36 PLN

SALATKA CESARSKA / CAESAR SALAD

SALATA RZYMSKA / GRILLOWANY FILET Z KURCZAKA /
GRILLOWANY BOCZEK / GRZANKI / SOS ANCHOIS /
POMIDORKI CHERRY / SER GRANA PADANO

ROMAINE LETTUCE / GRILLED CHICKEN FILLET / GRILLED BECON
/ CROUTONS / ANCHOIS SAUCE CHERRY TOMATOES /
/ GRANA PADANO CHEESE

39 PLN
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DANIA GLOWNE / MAIN DISHES
MIESNE / MEAT

— P ¢ EE—

SCHABOWY Z KOSCIA / KAPUSTA ZA}SMAZANA / ZIEMNIAKI
PO KASZUBSKU / MASLANKA

PORK CHOP WITH BONE / FRIED CABBAGE / KASHUBIAN
PATATOES / BUTTERMILK

39 PLN

DOMOWY BURGER / BULKA Z CZARNYM SEZAMEM / MIESO
WOLOWE / SER / BEKON / SALATA / POMIDOR / OGOREK
KONSERWOWY / CEBULA / DOMOWY SOS HAMBURGEROWY

HOMEMADE BURGER / BUN WITH BLACK SESAME / BEEF /
CHEESE / BACON / LETTUCE / TOMATO / PICKLED CUCUMBER /
ONION / HOMEMADE BURGER SAUCE

39 PLN

FILET Z KURCZAKA FASZEROWANY / SZPINAK /
SER PLESNIOWY / SUSZONY POMIDOR / ZIEMNIAKI
OPIEKANE / SALATKA WIOSENNA

STUFFED CHICKEN FILLET / SPINACH / BLUE CHEESE /
DRIED TOMATO / ROASTED POTATOES / SPRING SALAD

44 PLN

KACZKA PIECZONA PO KASZUBSKU 1/4 / MODRA KAPUSTA /
PIEGZONE JABLKO / KOPYTKA ZASMAZANE NA MASLE /
SOS ZURAWINOWY

KASHUBIAN ROASTED DUCK 1/4 / RED CABBAGE / BAKED APPLE /
DUMPLINGS FRIED IN BUTTER CRANBERRY SAUCE

59 PLN

STEK Z POLEDWICY WOLOWL]J / SOS PIEPRZOWY / BATATY
OPIEKANE Z ROZMARYNEM / WARZYWA GRILLOWANE

SIRLOIN STEAK / PEPPER SAUCE / ROASTED SWEET PATATOES WITH
ROSEMARY / GRILLED VEGETABLES

109 PL
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RYBNE / FISH
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PANIEROWANY FILET Z DORSZA / FRYTKI / MAJONEZ
KAPAROWY / SALATKA 7 KISZONEGO OGORKA

BREADED COD FILLET / CHIPS / CAPER MAYONNAISE
PICKLED CUCUMBER SALAD

46 PLN

HALIBUT PIECZONY Z WARZYWAMI / RISOTTO SZAFRANOWE
BAKED HALIBUT WITH VEGETABLES / SAFFRON RISOTTO

59 PLN

MAKARONY I PIEROGI /
PASTA & DUMPLINGS

— R ¢

WEGANSKIE PIEROGI RUSKIE Z TOFU / ZLOCISTA CEBULKA ’
WEGAN DUMPLINGS WITH TOFU / ONION
29 PLN
PIEROGI Z PIECZONA KACZKA 1 SUSZONA SLIWKA /
SOS SLIWKOWY

DUMPLINGS WITH BAKED DUCK AND DRIED PLUM/
PLUM SAUCE

36 PLN
CZARNY MAKARON TAGLIATELLE AGLIO OLIO / CHORIZO /
KREWETKI / POMIDORKI CHERRY / SER GRANA PADANO

BLACK TAGLIATELLE PASTA AGLIO OLIO / CHORIZO / SHRIMP /
CHERRY TOMATOES / GRANA PADANO CHEESE

52 PLN
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DANIA DLA DZIECI / KIDS MENU
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ROSOL DZIECIECY
CHICKEN BROTH

14 PLN

ZUPA POMIDOROWA / MAKARON
TOMATO SOUP / PASTA

14 PLN

STRIPSY Z KURCZAKA / FRYTKI /
SUROWKA Z MARCHEWKI / KETCHUP

CHICKEN FILLET STRIPS / CHIPS / CARROT SALAD / KETCHUP

25 PLN

SPAGHETTI / SOS BOLOGNESE / SER GRANA PADANO
SPAGHETTI / BOLOGNESE SAUCE / GRANA PADANO

25 PLN

MINI BURGER / BULKA Z CZARNYM SEZAMEM /
MIESO WOLOWE / SER / SALATA / POMIDOR / OGOREK
KONSERWOWY / DOMOWY SOS HAMBURGEROWY

MINT BURGER / BUN WITH BLACK SESAME / BEEF /
CHEESE / LETTUCE / TOMATO / PICKLED (CUCUMBER / HOMEMADE
BURGER SAUCE
27 PLN

PALUSZKI RYBNE Z DORSZA/ FRYTKI / SUROWKA
7Z MARCHEWKI / KETCHUP

FISH FINGERS / FRIES / CARROT SALAD / KETCHUP

28 PLN

NALESNIKI / TWAROZEK LUB DZEM / OWOCE / BITA SMIETANA
PANCAKES / COTTAGE CHEESE OR JAM / FRUIT / WHIPPED CREAM

21 PLN

LODY WANILIOWE / OWOCE
VANILLA ICE CREAM / FRUITS

16 PLN
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DODATKI /
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FRYTKI / FRENCH FRIES 10 PLN
BATATY OPIEKANE Z ROZMARYNEM /

BAKED SWEET POTS WITH ROSEMARY 14 PLN
SALATKA Z VINEGRETTE

VEGETABLE SALAD WITH VINEGRETTE 13 PLN

WARZYWA GRILLOWANE

GRILLED VEGETABLES 12 PLN
SOS (ketchup / musztarda / majonez)
SAUSACES (ketchup / mustard / mayonnaise) 3 PLN
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DESERY / DESSERTS
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DOMOWE LODY W TRZECH SMAKACH / OWOCE
HOMEMADE ICE CREAM IN THREE FLAVORS / FRUITS

19 PLN

FONDANT CZEKOLADOWY / SOS ANGIELSKI /
/ SORBET TRUSKAWKOWY

CHOCOLATE FUNDANT / ENGLISCH SAUCE / STRAWBERRY SORBET

24 PLN

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIE 7Z OFERTA CIAST
I DESEROW ZNAJDUJACYCH SIE W WITRYNCE CUKIERNICZE)

WE INVITE YOU TO FAMILIARIZE YOURSELF WITH THE OFFER OF
CAKES AND DESSERTS FOUNF IN RESTAURANT REFRIGERATOR
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NAPOJE CIEPLE / WARM DRINKS
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KAWY / COFFEES

ESPRESSO 10 PLN
ESPRESSO PODWOJNE 12 PLN
ESPRESSO MACCHIATO 11 PLN
CAPPUCCINO 14 PLN
CAFE LATTE 14 PLN
AMERICANA CZARNA 12 PLN
AMERICANA BIALA 13 PLN
KAWY SMAKOWE / FLOVERED COFFEES 16 PLN

ESPRESSO 7 DUZA ILOSCIA SPIENIONEGO MLEKA 7Z WYBRANYM
SYROPEM SMAKOWYM

DO WYBORU:
SYROP PIERNIKOWY / SYROP AMARETTO / SYROP KARMELOWY
SYROP WANILIOWY / SYROP ORZECHOWY

HERBATY / TEA 12 PLN

ENGLISH BREAKFAST (charakteryzujaca sic mocnym i klasycznym smakicm
dojrzalej herbaly, Ceniona jest za doskonaly smak i aromat typowy dla regionu
Ceylonu)

EARL GREY (o szlachetnym aromacie bergamotki, dzicki ktéremu klasyezny sklad
herbaty ukazuje unikalny smak)

SWEET BERRIES (herbata owocowa o charakterystycznym i moenym aromacic
owocow. Skomponowanie (ruskawek, malin jablek, hibiskusa, dzikiej rézy, listkoéw
jezyn i pomaranczy dalo napar o wspanialym smaku.)

CREAM ORANGE (kompozycja lisci krzewu Rooibos rosnacego na wzgorzach
w RPA wraz ze skérkami pomaraficzy i kawalkami wanilii. Sklad tej herbaty nadaje jej
niezwykly delikatny, slodki smak i aromat)

CAMOMILE (idealnic wykonana kompozycja rumianku z dodatkiem skérek
pomaranczy, ktére po zaparzeniu dajg bardzo dobry napar idealny w chwilach stresu
7 wyczuwalng nutka pomaranczy)

GUNDPOWDER GREEN TEA (Wys$mienita zielona herbata o od$wiezajacym
i cierpkim smakuy)
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JASMINE (znakomita zielona herbata, uszlachetniona przez dodanie kwialow
jasminu, ktére nadajyg naparowi kwiatowego aromatu o delikatnie goryezkowym
smaku)

REFRESHING MINT (starannie dobrana mieszanka ziol wraz z trawa cytrynowa

i miely pieprzowa. napar idealnie orzezwiajacy i relaksujacy)

MORGENTAU (z delikamymi platkami kwiatéw o bogdatym aromacie owocow
egzolycznych, ceniona za niepowlarzalny smak z nutg aromatu owocowego

i kwialowego)

AYURVEDA (niezwykla kombinacja korzenia imbirowego. palczatki cytrynowe;j,
limonki i werbeny)

SOKI SWIEZO WYCISKANE /
FRESHLY SQUEEZED JUICES

—_————el) ¢t E———————————

200 ml
SOK POMARANCZOWY / ORANGE JUICE 18 PLN
SOK GREJPFRUTOWY / GRAPEFRUIT JUICE 18 PLN
MIX POMARANCZA & GRAPEFRUIT / 18 PLN

MIX ORANGE AND GRAPEFRUIT JUICE

300 ml
SZPINAKOWIEC 20 PLN
Szpinak / jarmuz / ananas / pomarancza
spinach / kale / pineapple / orange

CZERWONA MOC 19 PLN
Burak / ananas / imbir
beetroot / pineapple / ginger

ZDROWY KWARTET 19 PLN
Marchew / pomarancza / jablko / kurkuma
carrot / orange / apple / turmeric

BOMBA WITAMINOWA 20 PLN
Grapefruit / jablko / truskawka / cytryna
grapetruit / apple / strawberry / lemon

ZAPYTAJ KELNERA O WELASNA KOMPOZYCJE SOKU
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NAPOJE / SOFT DRINKS

—_————) ¢ E—

DOMOWY KOMPOT 021 10PLN
COCA COLA / COCA COLA ZERO

FANTA / SPRITE / TONIC KINLEY

FUZETEA (brzoskwiniowa/cytrynowa)

SOK CAPPY

pomaraticza / jablko / czarna porzeczka / grapefruit
WODA KROPLA BESKIDU / DELICE 0331 9 PLN
SOK POMIDOROWY

NAPOJE GAZOWANE

Coca-Cola / Fanta / Sprite

BURN

PIWA / BEERS

—————l) ¢ ———————

LECH FREE (r6ne smaki)

SOMERSBY (rézne smaki)

DESPERADOS

ZYWIEC

LECH / TYSKIE 0.331 10 PLN

KASZUBSKIE PIWO STARY BROWAR
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LAGER

RED LAGER
PSZENICZNE
PILS

IPA
CIEMNA 10’
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0.33 1
0.4 1
0.4 1

25 PLN
10 PLN
10 PLN
9 PLN
9 PLN

15 PLN
10 PLN
15 PLN

11t PLN

10 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN
12 PLN

14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN
14 PLN



————mml) ¢ G———————

APERITIF

MARTINI BIANCO, EXTRA DRY. ROSSO

APEROL SPRITZ

— SRt E—

NEMIROFF
SMIRNOFF BLACK

WODKI

ABSOLUT, CITRON, KURANT

FINLANDIA
BELVEDERE

FINLANDIA CRANBERRY, REDBERRY

100 ml 12 PLN

40ml 12 PLN 500 ml
40ml 10 PLN 500 ml
40ml 12 PLN 700 ml
40ml 13 PLN 700 ml
40ml 25 PLN 700 ml

40 ml

29 PLN

100 PLN
110 PLN
140 PLN
150 PLN
250 PLN

14 PLN

KONIAK / WHISKY / WHISKEY / BOURBON / BRANDY

————e) S E——————————————

HENNESSY

CHIVAS

BALLANTINE'S

JOHNE WALKER BLACK
JOHNE WALKER RED
JACK DANIEL'S

JIM BEAM

STOCK XO

STOCK 84

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
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35 PLN
20 PLN
12 PLN
20 PLN
12 PLN
18 PLN
14 PLN
22 PLN
12 PLN

e

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

400 PLN
280 PLN
180 PLN
260 PLN
155 PLN
200 PLN
180 PLN
270 PLN
140 PLN



